УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ БРЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

От ______________№ __________

с. Глинищево
Об утверждении «дорожной карты»
подготовки и проведении ГИА-9 и ГИА-11

в Брянском районе в 2019-2020 учебном году

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 №189/1513 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего образования, от 07.11.2018 № 190/1512 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования», Приказом департамента образования и науки Брянской области от 14.08.2019 №1162 «Об утверждении «дорожной карты» подготовки и проведения ГИА-9 и ГИА-11 в Брянской области в 2019-2020 учебном году», в целях качественной подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2019-2020 учебном году, а также по созданию материально-технических условий для их объективного проведения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Использовать в работе, утвержденную департаментом образования и науки Брянской области, «дорожную карту» подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2019-2020 учебном году согласно Приложению 1.

2. Довести до сведения руководителей образовательный организаций мероприятия «дорожной карты» и обеспечить выполнение мероприятий «дорожной карты».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                                               А.В. Азаркина